СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  18  октября  2024 года                  № 03-14
	Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

 В соответствии со статьей 7 Регламента совета депутатов Борского сельского поселения, совет депутатов  Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и  муниципальной собственности совета депутатов  Борского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Борского сельского поселения:

- Истомин Алексей Николаевич;

- Павлов Сергей Аркадьевич;

- Рускуль Ольга Ивановна.

2. Утвердить в состав постоянной комиссии по законодательству и  межмуниципальному сотрудничеству  совета депутатов  Борского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Борского сельского поселения:

- Вдовина Наталья Николаевна;

- Головкина Надежда Юрьевна;

- Крупнова Анна Борисовна.

3. Утвердить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам совета депутатов  Борского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Борского сельского поселения:

- Иванченко Людмила Николаевна;

- Лопухина Надежда Александровна;

- Пилипчук Иван Викторович.

4. Утвердить в состав постоянной комиссии по вопросам местного хозяйства совета депутатов  Борского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Борского сельского поселения:

- Бушкова Елена Александровна;

- Истомин Алексей Николаевич;

 - Павлов Сергей Аркадьевич.

5. Решение вступает в  силу в день его принятия.

6. Решение обнародовать на официальном сайте Борского сельского поселения.
Глава Борского сельского поселения
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                           А.Б. Крупнова